
17

Latviešu
SVARĪGI PIESARDZĪBAS PASĀKUMI:
• Pārliecinieties, ka izlasījāt visus norādījumus.

• Šī ierīce nav paredzēta darbībai, izmantojot
ārēju laika slēdzi vai atsevišķu tālvadības pults
sistēmu.

• Šo ierīci nav paredzēts lietot personām, kas 
(ieskaitot bērnus) ar ierobežotām fiziskām, 
sensorām vai garīgām spējām vai pieredzes 
trūkumu un zināšanām, ja vien par viņu drošību 
atbildīgā persona nav nodrošinājusi uzraudzību vai 
sniegusi norādījumus par ierīces lietošanu.

• Bērni jāuzrauga, lai nodrošinātu, ka viņi
nerotaļājas ar ierīci.

• Šo ierīci var lietot bērni vecumā no 8 gadu
vecuma un vecākas personas un personas ar
ierobežotām fiziskajām, maņu vai garīgajām
spējām vai pieredzes un zināšanu trūkumu, ja
tās ir uzraudzītas vai instruētas par ierīces
lietošanu drošā veidā un saprot ar to saistītos
apdraudējumus. Bērni nedrīkst spēlēties ar ierīci.
Tīrīšanu un lietotāja apkopi drīkst veikt tikai
bērni, ja viņi ir vecāki par 8 gadiem un tiek
uzraudzīti.

• Ierīci un tās vadu glabājiet bērniem, kas jaunāki
par 8 gadiem, nepieejamā vietā

• Tā kā šī ierīce ir paredzēta tikai lietošanai
mājsaimniecībā, tā ir nav paredzēti izmantošanai
šādos gadījumos un uz tiem neattiecas  garantija:



•  Simbols       nozīmē: Uzmanību, karsta virsma.
•  Ierīces tīrīšana: režģi (un/vai citas noņemamās 

daļas) var tīrīt ar mitru sūkli un mazgāšanas 
līdzekli. Noslaukiet ierīces iekšpusi un ārpusi ar 
mitru sūkli vai drānu.
•  Neizmantojiet ierīci, ja:
– tai ir bojāts vai bojāts strāvas vads,
– ierīce ir nokritusi un tai ir redzamas bojājumu 

vai darbības traucējumu pazīmes.
Katrā no šiem gadījumiem, lai izvairītos no 
drošības apdraudējuma, ierīce jānosūta uz 
tuvāko apstiprināto servisa centru.

–personāla virtuvēm veikalos, birojos un citās 
darba vidēs;
– saimniecību ēkās;
– klientu lietošanai viesnīcās, moteļos un citās 

izmitināšanas vietās;
–naktsmītnes un brokastu tipa uzņēmumos.
• Lai nodrošinātu drošību, ja strāvas vads ir bojāts, 

tas jānomaina ražotājam, tā apstiprinātam 
servisa centram vai līdzīgi kvalificētām 
personām.
•  Lietošanas laikā ierīces aizmugurējai daļai 

jāatrodas pie sienas.

18

•	 For your safety, this appliance meets applicable standards and regulations 
(Directives on Low Voltage, Electromagnetic Compatibility, Materials in contact 
with food articles, Environment.).

•	 Bearing inmind all the different standards in force, if this appliance is to be used in a country
other than that where it was purchased,make sure it is checked by an approved service centre.

•	 Do not move the appliance while it is in use.
•	 This appliance is not designed to be built in to other furnishing units. Place your oven
on a flat, stable, heat-resistant work surface or on a kitchen unit which can tolerate a
temperature of at least 90°C.

•	 Make sure that air can flow freely all around your appliance.
•	 We advise you when using for the first time, to operate your oven empty(without grill).
•	 Allow a distance of at least 2 cm between food articles and the upper heating element.
It is quite normal if you notice a slight amount of smoke or some smells of newness
when you use your appliance for the first time, and this completely normal occurrence
will quickly disappear.

•	 Check that the mains voltage corresponds correctly to that indicated on the appliance
(alternating current only).

•	 Make sure that your electricity supply is sufficient for an appliance of this power.
•	 Always plug the appliance into an earthed socket (16A).



19

•Atvienojiet ierīci no strāvas padeves, ja ir 
nepieciešams veikt lielākus ierīces tīrīšanas 
darbus vai negaisa gadījumā.
•Tīrīšanas laikā neizņemiet vadības pogas no 

vadības paneļa.
• Jūsu drošības labad ierīci nekādā gadījumā 

neizjauciet paši; sazinieties ar pilnvarotu 
servisa centru.
• Ierīci var izmantot līdz 4000 m augstumam.
•Šī elektroierīce darbojas augstā temperatūrā, 

kas var izraisīt apdegumus. Nepieskarieties 
cepeškrāsns metāla daļām vai stiklam.
• Jūsu drošībai šī ierīce atbilst spēkā esošajiem standartiem un noteikumiem 

(direktīvām par zemspriegumu, elektromagnētisko savietojamību, materiāliem, 
kas nonāk saskarē ar pārtikas produktiem, vides aizsardzības prasībām).
• Ņemot vērā visus spēkā esošos atšķirīgos standartus, ja šo ierīci paredzēts izmantot citā valstī, 

nevis tajā, kurā tā iegādāta, pārliecinieties, ka to ir pārbaudījis apstiprināts servisa centrs.
• Nepārvietojiet ierīci, kamēr tā tiek lietota.
• Šī ierīce nav paredzēta iebūvēšanai citās mēbelēs. Novietojiet cepeškrāsni uz līdzenas, stabilas, 

karstumizturīgas virsmas vai uz virtuves skapīša, kas var izturēt vismaz 90°C temperatūru.
• Pārliecinieties, ka apkārt ierīcei var brīvi plūst gaiss.
• Iesakām, cepeškrāsni lietojot pirmo reizi, to darbināt tukšu (bez grila).
• Atvēliet vismaz 2 cm attālumu starp pārtikas izstrādājumiem un augšējo sildelementu. Tas ir 

pavisam normāli, ja, pirmo reizi lietojot ierīci, pamanāt nelielu dūmu daudzumu vai kādu 
neparastu smaku — šī pilnīgi normālā parādība ātri izzudīs.
• Pārbaudiet, vai elektrotīkla spriegums atbilst uz ierīces norādītajam spriegumam (tikai 

maiņstrāvai).
• Pārliecinieties, ka jūsu elektrības padeve ir pietiekama šādas jaudas ierīcei.
• Vienmēr pievienojiet ierīci iezemētai kontaktligzdai (16 A).



20

• Neļaujiet strāvas vadam karāties vai saskarties ar cepeškrāsns karstajām daļām.
• Neizslēdziet ierīci, velkot aiz barošanas vada.
• Izmantojiet tikai pagarinātāju, kas ir labā stāvoklī, ar iezemētu kontaktdakšu, atbilst 

ierīces nominālajai jaudai un kam ir vismaz tikpat biezs vads kā izstrādājumam 
pievienotajam vadam

• Atslēdziet ierīci no tīkla, kad tā netiek lietota.
• Lai izvairītos no elektriskās strāvas trieciena riska; nemērciet vadu, kontaktdakšu vai 

pašu ierīci ūdenī vai citā šķidrumā.
• Nenovietojiet ierīci tuvu karstuma avotam vai elektriskajiem elementiem. Nenovietojiet 

ierīci uz citas ierīces.
• Izmantojiet rokturus un pogas; ja nepieciešams, izmantojiet cepeškrāsns cimdus.
• Esiet uzmanīgi, atverot un aizverot cepeškrāsns durvis: jebkurš spēcīgs trieciens vai 

pārmērīga slodze, ko izraisa temperatūras svārstības, var salauzt stikla detaļas. Šīs daļas 
ir izgatavotas no rūdīta stikla, lai novērstu jebkādu eksplozijas risku un tādējādi izvairītos 
no lietotāja apdraudēšanas.

• Nekad nenovietojiet šķīvjus uz cepeškrāsns stikla, kad tā ir atvērta.
• Ja kāda no izstrādājuma daļām aizdegas, nekad nemēģiniet uguni dzēst ar ūdeni. 

Atvienojiet ierīci no tīkla un neatveriet durvis. Apklājiet liesmas ar mitru drānu.
• Neuzglabājiet nekādus viegli uzliesmojošus produktus mēbeles, kurā atrodas ierīce, 

tuvumā vai zem tās.
• Nedarbiniet ierīci zem sienas skapja, plauktiem vai viegli uzliesmojošu materiālu, 

piemēram, žalūziju, aizkaru, drapērijas u. c. tuvumā.
• Neizmantojiet ierīci kā siltuma avotu.
• Nekad ierīcē nelieciet papīru, kartonu vai plastmasu un nekādā gadījumā nenovietojiet 

uz tās neko (traukus, grilu, priekšmetus, karstus traukus pēc gatavošanas…).
• Neielieciet alumīnija foliju zem ierīces, lai aizsargātu darba virsmu, ne starp 

sildelementiem, ne arī saskarē ar iekšējām sieniņām vai sildelementiem, jo pastāv risks 
nopietni sabojāt cepeškrāsni vai darba virsmu.

• Nekad neko neievietojiet ventilācijas kanālos un neaizsprostojiet tos.
• Spēcīgus neizmantojiet vai abrazīvus tīrīšanas līdzekļus (jo īpaši tīrīšanas līdzekļus uz 

sodas bāzes), kā arī Brillo spilventiņus vai skrāpjus.

GLABĀJIET ŠĪS INSTRUKCIJAS DROŠĀ VIETĀ

Vides aizsardzība vispirms!

Jūsu ierīcē ir vērtīgi materiāli, ko var atgūt vai atkārtoti pārstrādāt.	
Atstājiet to vietējā sadzīves atkritumu savākšanas punktā.

Šis izstrādājums ir paredzēts tikai lietošanai mājas apstākļos. Par jebkādu komerciālu 
izmantošanu, neatbilstošu izmantošanu vai instrukciju neievērošanu ražotājs neuzņemas 
nekādu atbildību un garantija netiek piemērota.




